｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學 書函

受文者：景文科技大學

發文字號：中教字第1120701575號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（議程）(1120G02604_1_18114835743.pdf)

本校南區雙語教育區域資源中心與逢甲大學、弘光科技大

學合作辦理112-1學期「中部地區EMI教學助理培訓課
程」，惠請轉知所屬學生踴躍報名參加，請查照。

為提供全國大專院校培訓EMI課程教學助理資源，本校南
區雙語教育區域資源中心(下稱本中心)特與逢甲大學、弘
光科技大學合作辦理旨揭培訓課程。

本次中部地區EMI教學助理培訓分為兩場次，說明如下：
逢甲大學場次

時間： 113年01月16日(二) 09:00-13:10
地點：逢甲大學 資訊電機館一樓 115教室（臺中市
西屯區文華路100號）
課程內容：詳見附件議程。

參加對象：全國大專院校在學學生，限額20名。
報名方式：採線上報名，報名網址如下：

https://forms.gle/W5MnTQURsc8fALsW8 。
報名期限：即日起至112年12月28日，額滿為止。

弘光科大場次

時間：113年01月25日(四) 09:00-13:10

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：莊皓鈞
電話：07-5252000#2113
傳真：
電子信箱：hktsng@mail.nsysu.edu.tw

發文日期：中華民國112年12月18日

主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

５、

６、

(二)
１、

第1頁，共2頁

教務處 112/12/18

1120011466

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

地點：弘光科技大學（臺中市沙鹿區臺灣大道六段

1018號），詳細教室將於報名後通知。
課程內容：詳見附件議程。

參加對象：全國大專院校在學學生，限額20名。
報名方式：採線上報名，報名網址如下：

https://forms.gle/bA3C1q2hQMyNHsk2A
報名期限: 即日起至112年12月28日，額滿為止。

結訓後由本中心頒發培訓證明，惟是否採認依各校規定。

聯絡人：莊先生（國立中山大學教務處南區雙語教育區域

資源中心，Email: hktsng@mail.nsysu.edu.tw，電話：07-
5252000 分機2113）
檢附培訓議程。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處

２、

３、

４、

５、

６、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/18
11:59:59

第2頁，共2頁

教務處 112/12/18

1120011466